MUNICIPAL DE CANTANA DO CÃO EDANGIAGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ: 32.846.347/0001-46,

E-mail: licitarsantana@gmail.com

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 0.12022

CONTRATO Nº OY/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

CONTRATADO: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA EPP

OBJETO: Licença de Uso de Software destinado a Prefeitura Municipal de Santana do São Francisco.

VALOR CONTRATADO: R\$ 26.718,00 (vinte e seis mil e setecentos e dezoito reais)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso II, § 1°, art 13 III, § 3°da Lei n° 8.666/93

RECURSOS: A despesa decorrente deste contrato correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:

2003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2007 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3390.40.00.00 15000000 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

JURÍDICA

DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022

Santana do São Francisco/SE, 03 de janeiro de 2022

Ricardo José Roriz Silva Cruz .
PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO